SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

PROCLAMAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA

BOLSISTAS SEINFRA

EDITAL 001/2020

A Secretaria de Infraestrutura (SEINFRA) da Universidade Federal de Jataí, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado do processo de seleção de bolsistas

extensionistas, para atuação no projeto de extensão “Gestão do espaço físico da UFJ e sua

importância para o planejamento estratégico - otimizando os espaços públicos para acesso

físico da sociedade”, de acordo com a resolução CONSUNI-UFG 03/2017, de 27 de

janeiro de 2017 e com o Edital SEINFRA 001/2020, classificando os candidatos até cinco

vezes o número de vagas, conforme abaixo discriminado:

VAGA 001

Classificação Candidato

1º lugar Sebastião Werles Gonçalves

2º lugar Brenda Karoline Tavares

3º lugar Izadora Parreira Costa

4º lugar João Manoel Balta de Mello

VAGA 002

Classificação Candidato

 Não houve candidato classificado

Jataí-GO., 09 de setembro de 2020.

Michaela Andréa Bette Camara

Assessora de Comunicação